INDICAÇÃO  N.º 242/2004

ASSUNTO: Reivindicação (faz)

AUTOR: Vereador Pedro Lucas Rodrigues

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O vereador abaixo assinado, na forma regimental, ouvindo-se o Plenário, vem requerer à Mesa Diretora seja indicado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal incluir no orçamento municipal/2005 subvenção para a Associação das Obras Pavonianas de Assistência, na ordem de R$6.400,00, para cobrir despesas com o Projeto Aulas de Reforço Escolar para Surdos.

Sala das Sessões, 15 de outubro de 2004.

PEDRO LUCAS RODRIGUES

Vereador

JUSTIFICATIVA:

Em anexo.